
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13, 
85/15 i 69/22) i članka 48. Statuta Općine Tompojevci (,,Službeni vjesnik" Vukovarsko - 
srijemske županije broj 04/21 i 19/22) Općinski načelnik Općine Tompojevci dana 31. 
prosinca 2024. godine, donosi: 

PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU 
ZA 2025. GODINU 

Članak I. 
Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2025. godinu Općine Tompojevci, kako slijedi: 

Redni Naziv propisa općeg akta ili Očekivano Okvimo Predviđeni načini 
broj dokumenta vrijeme vrijeme provedbe 

, 
donošenja ili provedbe savjetovanja r ' 

( usvajanja intemetskog (Intemet, oglas, 
savjetovanja Javne rasprave, 

i javne skupine i sl.) 
Revizije Procjei~-- rizika· od Intemetsko 

,\ I,, ~ .•. '· i ~ 

1. velikih nesreća ·i:' r~evi-žije Prvi kvartal 30 dana savjetovanje putem 
Plana djelovanja ·--•civilne 2025. godine službene web 
zaštite Općine Tompojevci stranice Općine 

Tornpojevci 
2. Akcijski plan gradnje i/ili Intemetsko 

rekonstrukcije vanjske Prvi kvartal 30 dana savjetovanje putem 
rasvjete 2025. godine službene web 

stranice Općine 
Tompojevci 

3. Izmjene i dopune Proračuna Drugi 30 dana Intemetsko 
Općine Tompojevci za kvartal2025. savjetovanje putem 
2025. godinu. godine službene web 

stranice Općine 
Tompojevci 

4. Proračun Općine Četvrti kvartal 30 dana Intemetsko 
Tompojevci za 2026. 2025. godine savjetovanje putem 
godinu i projekcije za 2027. službene web 
i 2028.godinu stranice Općine 

Tompojevci 

Članak 2. 
Utvrđuje se da će se po potrebi savjetovanje provoditi i za sve druge opće akte, strateške 

ili planske dokumente za koje se ukaže potreba slijedom donošenja posebnih zakonskih propisa 
tijekom godine. 

O izmjenama Plana savjetovanja Općina Tompojevci izvijestit će javnost objavom na svojoj 
službenoj internetskoj stranici. 

Članak 3. 
Postupci savjetovanja s javnošću za navedene akte iz ovog Plana provest će se u trajanju 



u pravilu od 30 dana, osim u iznimnom slučaju ako to nije moguće provesti zbog razloga 
hitnosti koji će se posebno obrazložiti u pozivu za sudjelovanje u postupku. 

Članak 4. 
Za provedbu članaka 1. i 2. ovog Plana zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 

Tompojevci. 

Članak 5. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Općine Tompojevci. 

KLASA: 013-02/24-01/01 
URBROJ: 2196-26-03-24-1 
Tompojevci, 31. prosinca 2024. 

) 


